
 

 

Představenstvo Zemědělského družstva Kokory svolává  

členskou schůzi, která se koná v čtvrtek 30. června 2022 

v 10,00 hod. v restauraci motorestu ZD Kokory 
 

 
Program schůze: 

 

1. Zahájení 

2. Volba předsedajícího schůze 

3. Volba zapisovatelů a ověřovatelů 

4. Volba mandátové a návrhové komise 

5. Seznámení s jednacím a volebním řádem družstva a schválení způsobu hlasování 

6. Zpráva předsedy o hospodaření a majetku družstva, o účetní závěrce a způsobu 

rozdělení zisku 

7. Zpráva kontrolní komise 

8. Seznámení se závěry auditu, seznámení s výsledkem hospodaření za rok 2021 a 

schválení účetní závěrky za rok 2021  

9.  Schválení výrobního plánu družstva na rok 2022 

10. Předání darů při odchodu do důchodu 

11. Diskuse 

12. Rekapitulace přijatých usnesení a závěr 

13. Slavnostní oběd 

 

Za představenstvo Zemědělského družstva Kokory  

Ing. Vladimír Lichnovský – předseda představenstva 



 
Návrhy některých usnesení členské schůze a jejich zdůvodnění 

 

Navrhované usnesení členské schůze k bodu číslo 6 

Usnesení: Členská schůze vyslechla a bere na vědomí zprávu předsedy družstva o hospodaření a majetku 

družstva, o účetní závěrce a způsobu rozdělení zisku za rok 2021.  

O zprávě bude hlasováno v průběhu členské schůze. 

Zdůvodnění: Zpráva hodnotí podnikatelskou činnost družstva a stav jeho majetku v roce 2021. 

 

Navrhované usnesení členské schůze k bodu číslo 7 

Usnesení: Členská schůze bere na vědomí zprávu kontrolní komise. 

Zdůvodnění: Zpráva poskytuje obraz kontrolních aktivit kontrolní komise družstva, výsledky přezkoumání 

účetní závěrky za rok 2021 a dává doporučení členské schůzi, jak se postavit k návrhu na schválení účetní 

závěrky za rok 2021 a k návrhu představenstva na rozdělení zisku za rok 2021. 

 

Navrhované usnesení členské schůze k bodu číslo 8 

Usnesení: Členská schůze bere na vědomí výsledek auditu účetní závěrky za rok 2021 a schvaluje řádnou 

účetní závěrku sestavenou ke dni 31. 12. 2021 a schvaluje způsob rozdělení zisku za rok 2021. 

Zdůvodnění: Členská schůze konstatuje, že se tak rozhodla na základě předložených zpráv orgánů družstva 

a výsledků auditu řádné účetní závěrky sestavené ke dni 31. 12. 2021, kdy nebyly shledány žádné významné 

nepřesnosti a nedostatky a že účetnictví družstva je vedeno řádně. Kontrolní komise taktéž návrh podpořila.  

 

Navrhované usnesení členské schůze k bodu číslo 9 

Usnesení: Členská schůze schvaluje výrobní a finanční plán družstva na rok 2022. 

Zdůvodnění: Přednesený výrobní a účetní plán na rok 2022 stanovuje parametry, které zajistí další rozvoj 

družstva a rozšiřování jeho majetku. 

 

 

 

Hlavní údaje řádné účetní závěrky k 31.12.2021 (v tis. Kč) 

 

 Aktiva celkem 295 847 Pasiva celkem 295 847 

 Dlouhodobý majetek 205 210 Vlastní kapitál 206 016 

 Oběžná aktiva 90 116 Cizí zdroje 89 562 

 Výsledek hospodaření  8 360  

  

 

 

 

 

 

Odjezd autobusu 

 

   

Žeravice 8,45 hod 

Lhotka 8,50 hod 

Čekyně – zast. ČSAD 8,55 hod 

Předmostí – zast. ČSAD 9,05 hod 

Přerov – Most Míru 9,10 hod 

Brodek 9,25 hod 

Kokory  příjezd 9,30 hod 

 

 

Penčice 9,40 hod 

Penčičky  9,40 hod 

Nelešovice 9,45 hod 

Čelechovice 9,50 hod 

Kokory  příjezd   9,55 hod 


